I )

pot a plantes en forme de

colonne
degardo® ROVIO i

forme rond avec silhouette courbée,
en polyéthylene en comme rouge
rubis RAL3003, hauteur x diameétre
1100 x 620 mm, contenance 80 |

pot & plantes en forme de colonne

e convient pour intérieur et extérieur
e forme rond avec silhouette courbée

e en polyéthylene en comme rouge rubis RAL3003

e hauteur x diometre 1100 x 620 mm

e contenance 80 |

Détails techniques

équipement d'extérieur
type de pot a plantes

forme

lieu d'utilisation
matériau

pot a plantes
pot a plantes en forme de

colonne

rond avec silhouette
courbée

intérieur et extérieur
polyéthylene

couleur

hauteur

diameétre

contenance
Poids

comme rouge rubis
RAL3003

1100 mm

620 mm

801
15 kg








